Rua Venâncio Augusto Gomes, nº 50 - Major Lage de Cima,
Itabira/MG - CEP. 35900-842

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - FUNCESI

O presidente da FUNCESI – Fundação Comunitária de Ensino Superior de Itabira, Rômulo César

Martins Rosa, no uso de suas atribuições, convoca os senhores membros do Conselho Curador

desta Fundação para a reunião ordinária, conforme previsto em estatuto (Art.11), a ser realizada no

dia 03/12/2019 às 18 horas, em primeira convocação e, se não houver número suficiente, às

18h30min, em segunda e última convocação. A reunião acontecerá na sala do Conselho Curador,

no prédio do Areão – 4º andar – Bairro Areão – Itabira/MG, para tratar dos seguintes assuntos:

1. Renovação e/ou recondução de membros do Conselho Curador.

2. Definição da Presidência da FUNCESI.

3. Orçamento e mensalidades para o Exercício de 2020.

4. Outros.

Itabira, 20 de novembro de 2019.

Rômulo César Martins Rosa

Presidente da FUNCESI